РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2025      № 37
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении  адреса
объектам    адресации

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  адрес жилому дому с кадастровым номером 53:11:2700107:232: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  д. Пятилипы, д. №82.
2. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 53:11:2700107:148: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение, п. Тёсово-Нетыльский, ул.1-ая Торфяная, д. № 1ф.
3. Присвоить  квартире с кадастровым номером 53:11:2700107:262 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  п. Тёсово-Нетыльский, ул. 1-ая Торфяная, д.№1ф, кв.1.
4. Присвоить  квартире с кадастровым номером 53:11:2700107:263 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  п. Тёсово-Нетыльский, ул. 1-ая Торфяная, д.№1ф, кв.2.
5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:2700107:77 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  п. Тёсово-Нетыльский, ул. 1-ая Торфяная, З/У № 1ф/1.
6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:2700107:78 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  п. Тёсово-Нетыльский, ул. 1-ая Торфяная, З/У № 1ф/2.
7. Присвоить  квартире с кадастровым номером 53:11:2700107:326 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  п. Тёсово-Нетыльский, ул. 1-ая Торфяная, д. №6ф, кв.1.
8. Присвоить  квартире с кадастровым номером 53:11:2700107:327 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово-Нетыльское        сельское      поселение,  п. Тёсово-Нетыльский, ул. 1-ая Торфяная, д. №6ф, кв.2.
9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                           О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2025      № 37

п. Тёсово

-

Нетыльский

О присвоении

адреса

объектам    адре

сации

В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в

Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить  адрес

жилому дому с кадастровым номером

53:11:2700107:232:

Российская Федерация, Новгородская область,

Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово

-

Нетыльское        сельск

ое

поселение,  д. Пятилипы, д.

№

82.

2

. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером

53:11:2700107:148: Российская Фе

дерация, Новгородская область,

Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово

-

Нетыльское        сельское

поселение, п. Тёсово

-

Нетыльский, ул.1

-

ая Торфяная, д. № 1

ф

.

3

.

Присвоить  квартире с к

адастровым номером 53:11:2700107:262

адрес:

Российская Фед

ерация, Новгородская область, Новгородский

муниципальный    район,     Тёсово

-

Нетыльское        сельское      поселение,

п. Тёсово

-

Нетыльский, ул. 1

-

ая Торфяная

, д.№1ф, кв.1.

4

.

Присвоить  квартире с кадастровым номером 53:11:2700107:263

адрес:

Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский

муниципальный    район,     Тёсово

-

Нетыльское        сельское      поселение,

п. Тёсово

-

Нетыльский, ул. 1

-

ая Торфяная, д.№1ф, кв.2.

5

. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

53:11:27001

07:77 адрес:

Российская Федерация, Новгородская область,

Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово

-

Нетыльское        сельское

поселение,  п. Тёсово

-

Нетыльский, ул. 1

-

ая Торфяная, З/У № 1ф/1.

6

.

Присвоить земельному участку с кадастровым номером

53:11:2700107:78 адрес:

Российская Федерация, Новгородская область,

Новгородский  муниципальный    район,     Тёсово

-

Нетыльское        сельское

поселение,  п. Тёсово

-

Нетыльский, ул. 1

-

ая Торфяная, З/У № 1ф/2.